

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



NAMYUE HOLDINGS LIMITED

南粵控股有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：01058)

**截至 2026 年 6 月 30 日止六個月
中期業績公告**

截至 6 月 30 日止六個月未經審核財務摘要

	2026 年 千港元	2025 年 千港元	變動 %
收入	<u>31,902</u>	<u>34,606</u>	-7.81
股東應佔虧損	<u>(665)</u>	<u>(6,064)</u>	+89.03
每股虧損 — 基本	<u>(0.12) 港仙</u>	<u>(1.13) 港仙</u>	+89.38

簡明綜合財務資料

截至2026年6月30日止六個月

南粵控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2026年6月30日止六個月的未經審核綜合業績及2025年相應期間之比較數字。此等業績乃未經審核，惟已經由本公司審核委員會(「審核委員會」)及獨立核數師中匯安達會計師事務所有限公司審閱。

簡明綜合損益表

截至2026年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月 2026年 千港元 (未經審核)	2025年 千港元 (未經審核)
收入	3	31,902	34,606
銷售成本		(30,028)	(34,137)
毛利		1,874	469
其他收入及虧損，淨額	4	6,996	1,721
銷售及分銷開支		(147)	(333)
行政開支		(8,508)	(9,872)
廠房及設備項目減值		(2,829)	(1,089)
其他經營收入	4	2,041	3,036
財務費用	5	(308)	(209)
除稅前虧損	6	(881)	(6,277)
所得稅抵免	7	216	213
本期虧損		(665)	(6,064)
每股虧損	8		
- 基本		(0.12)港仙	(1.13)港仙
- 攤薄		(0.12)港仙	(1.13)港仙

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至2026年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2026年 千港元 (未經審核)	2025年 千港元 (未經審核)
本期虧損	(665)	(6,064)
其他全面收益／（開支）		
將不會重新分類至損益的項目：		
樓宇重估盈餘	1,157	908
所得稅影響	(290)	(227)
	<u>867</u>	<u>681</u>
可能重新分類至損益的項目：		
換算境外業務產生之匯兌差額	(46)	386
註銷一間附屬公司後之匯兌差額重新分類至損益	<u>2,743</u>	<u>-</u>
	<u>2,697</u>	<u>386</u>
經扣除稅項後之本期其他全面收益	<u>3,564</u>	<u>1,067</u>
本期全面收益／（開支）總額	<u><u>2,899</u></u>	<u><u>(4,997)</u></u>

簡明綜合財務狀況表
2026年6月30日

	附註	2026年 6月30日 千港元 (未經審核)	2025年 12月31日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		37,409	36,662
使用權資產		10,489	10,235
		<u>47,898</u>	<u>46,897</u>
流動資產			
存貨		5,126	8,713
應收款項、預付款項及按金	10	18,955	16,763
已抵押銀行結存		-	2,736
現金及銀行結存		1,087	6,665
		<u>25,168</u>	<u>34,877</u>
流動負債			
應付貨款及應付票據	11	17,244	24,875
其他應付款項、應計費用及準備		22,805	25,657
計息銀行貸款		19,227	19,264
應付一間中國合營夥伴款項		-	1,131
		<u>59,276</u>	<u>70,927</u>
流動負債淨值		<u>(34,108)</u>	<u>(36,050)</u>
總資產減流動負債		<u>13,790</u>	<u>10,847</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		4,589	4,545
淨資產		<u>9,201</u>	<u>6,302</u>
權益			
股本		75,032	75,032
儲備		<u>(65,831)</u>	<u>(68,730)</u>
權益總額		<u>9,201</u>	<u>6,302</u>

附註：

(1) 編製基準

截至 2026 年 6 月 30 日止六個月之未經審核中期簡明綜合財務資料已根據由香港會計師公會頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第 34 號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「《上市規則》」）之適用披露規定而編製。未經審核中期簡明綜合財務資料不包括年度綜合財務報表所規定之全部資料及披露，並應與本集團截至 2025 年 12 月 31 日止年度之年度綜合財務報表一併閱讀。

於編製此份未經審核中期簡明綜合財務資料時所採納之會計政策及編製基準與編製截至 2025 年 12 月 31 日止年度之年度綜合財務報表所採用者相同。於本期內，本集團已採納所有與其營運有關的新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則，並自 2026 年 1 月 1 日開始之會計年度生效。香港財務報告準則包括香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）；香港會計準則（「香港會計準則」）；及詮釋。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團之會計政策、本集團財務報表之呈列以及本年度及過往年度所呈報之金額並無產生重大變動。

本集團正在評估這些新準則及準則修訂的影響，初步結果顯示除下文所述採用香港財務報告準則第 18 號外，其適用預計不會對本集團的財務業績及財務狀況產生重大影響。

香港財務報告準則第 18 號 — 財務報表的列報與披露

香港財務報告準則第 18 號 - 財務報表的列報與披露規定了財務報表列報與披露的相關要求，將取代香港會計準則第 1 號 - 財務報表的列報。該新準則在延續香港會計準則第 1 號許多要求的同時，引入了若干新規定，包括：在損益表中須呈列規定類別和經定義的小計；在財務報表附註中就管理層界定的業績指標提供披露；並提高應在財務報表中披露資訊的整合與拆分程度。此外，香港會計準則第 1 號的部分段落已移入香港會計準則第 8 號 - 會計政策、會計估計變更及差錯（在香港財務報告準則第 18 號生效後該準則名稱將改為“財務報表編制基礎”）及香港財務報告準則第 7 號。香港會計準則第 7 號《現金流量表》及香港會計準則第 33 號《每股收益》亦做了若干小幅修訂。

香港財務報告準則第 18 號及對其他準則的修訂將自 2027 年 1 月 1 日起適用於開始於或於該日之後開始的年度期間，允許提前採用。香港財務報告準則第 18 號要求追溯適用包含特定的過渡規定。就確認與計量而言，新準則的適用預計不會對本集團的財務業績及財務狀況產生重大影響，然而預計會影響簡明合併損益表的結構與列報方式。

此份截至 2026 年 6 月 30 日止六個月之未經審核中期簡明財務資料所載用作比較之截至 2025 年 12 月 31 日止年度之財務資料並不構成本公司該年度之法定年度綜合財務報表，惟出自該等綜合財務報表。根據香港《公司條例》（第 622 章）第 436 條規定而披露之有關該等法定財務報表之進一步資料如下：

本公司已根據香港《公司條例》（第 622 章）第 662(3)條及附表 6 第 3 部之規定，向公司註冊處處長提交截至 2025 年 12 月 31 日止年度之綜合財務報表。

持續經營

截至 2026 年 6 月 30 日止六個月，本集團產生虧損約 665,000 港元及於 2026 年 6 月 30 日，本集團流動負債淨額約 34,108,000 港元。該等情況顯示存在重大不確定性，並可能會對本集團持續經營能力產生重大疑問。因此，本集團可能無法於正常業務過程中變現資產及清償債務。

董事正在實施一系列計劃及措施，以改善本集團的流動資金及財務狀況，其中包括：

- (i) 直接控股公司南粵（集團）有限公司已同意向本集團提供人民幣 35,000,000 元的財務支持額度，以確保本集團於 2026 年 8 月 19 日起計未來 15 個月內能償還到期債務及應付正常營運所需；
- (ii) 本集團已向南京銀行股份有限公司重續有抵押銀行融資額度人民幣 35,000,000 元至 2027 年 4 月，並與農村商業銀行股份有限公司簽訂一筆銀行貸款人民幣 8,000,000 元至 2027 年 6 月，為日常營運提供資金；
- (iii) 董事繼續加強及實施多項措施，以改善本集團的營運資金及現金流量，包括密切監控生產成本、銷售及分銷開支，以及一般行政及經營開支；及
- (iv) 董事正積極物色新商機，以實現盈利及充裕的營運資金，並拓展新的收入來源。

根據本集團的現金流量預測，並考慮到本集團現有的財務資源及上述措施，董事認為本集團將有足夠的營運資金為其營運提供資金，並在可預見未來履行其到期的財務責任，故信納以持續經營基準編製綜合財務報表屬適當。

倘本集團無法繼續持續經營，則必須進行調整，將資產價值重列為可收回金額，為任何可能產生的進一步負債計提準備，並將非流動資產及負債分別歸類為流動資產及負債。該等潛在調整的影響並未反映於此等綜合財務報表中。

(2) 經營分類資料

鑑於本集團超過 90%之收入、業績及資產均與中華人民共和國（「中國」或「中國內地」）皮革半製成品及製成品加工及銷售和分包皮革加工業務有關，故本集團並無呈列獨立之分類資料分析。

有關主要客戶的資料

來自個別客戶的收入分別佔本集團綜合收入 10% 以上的情況如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
客戶甲	6,188	N/A *
客戶乙	3,998	4,024

* 截至 2025 年 6 月 30 日止六個月，來自客戶甲的收入佔本集團收入之佔比不超過 10%，因此並無披露金額。

(3) 收入

收入分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
來自客戶合約之收入		
銷售加工皮革	8,228	13,435
分包皮革加工	23,674	21,171
	<u>31,902</u>	<u>34,606</u>

當貨品於某個時點轉讓予客戶，即確認收入。

(4) 其他收入及虧損，淨額以及其他經營收入

(a) 其他收入及虧損，淨額

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
財務收入	15	8
中國內地銷售廢料	1,640	1,023
政府補貼	-	1
出售物業、廠房及設備收益	362	527
匯兌收益/(虧損)淨值	2	(11)
其他	3	173
註銷一間附屬公司收益	4,974	-
	<u>6,996</u>	<u>1,721</u>

(b) 其他經營收入

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
應收款項減值撥回	1,171	1,738
應計費用及應付款項撥回	870	1,298
	<u>2,041</u>	<u>3,036</u>

(5) 財務費用

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
銀行貸款及向銀行貼現應收票據	308	207
租賃負債	-	2
	<u>308</u>	<u>209</u>

(6) 除稅前虧損

本集團的除稅前虧損已扣除下列各項：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
出售存貨成本*	36,163	39,238
物業、廠房及設備折舊	1,588	1,759
使用權資產折舊	152	146
廠房及設備項目減值	2,829	1,089
存貨準備撥回*	(6,135)	(5,101)

* 此等項目已計入簡明綜合損益表之「銷售成本」內。

(7) 所得稅抵免

本集團在截至 2026 年 6 月 30 日止六個月並無任何源自香港之應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出計提（2025 年 6 月 30 日止六個月：無）。中國內地應課稅溢利稅項乃按本集團營運所在之中國內地之現行稅率計算。

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
本集團—中國內地		
本期計提	3	2
遞延稅項	(219)	(215)
	<u>(216)</u>	<u>(213)</u>

(8) 每股虧損

每股基本虧損乃按本期虧損 665,000 港元（2025 年 6 月 30 日止六個月：6,064,000 港元）以及截至 2026 年 6 月 30 日止六個月已發行普通股之加權平均數 538,019,000 股（2025 年 6 月 30 日：538,019,000 股）計算。

由於截至 2026 年及 2025 年 6 月 30 日止六個月期間並無存在攤薄事件，故於計算每股攤薄後虧損時，並無對截至 2026 年及 2025 年 6 月 30 日止六個月期間呈列之每股基本虧損金額作出調整。

(9) 股息

董事會決議不派發截至 2026 年 6 月 30 日止六個月的中期股息（2025 年 6 月 30 日止六個月：無）。

(10) 應收款項、預付款項及按金

	2026年	2025年
	6月30日	12月31日
	千港元	千港元
	(未經審核)	(經審核)
應收貨款	16,561	15,302
應收票據	1,804	413
預付款項、按金及其他應收款項	590	1,048
	<u>18,955</u>	<u>16,763</u>

除新客戶一般須預先繳付貨款外，本集團與客戶之交易付款期通常以記賬形式進行。發票一般須於發出日期 30 日內支付，惟若干具規模之客戶之付款期延長至 150 日。每位客戶有其最高信貸額。本集團嚴格控制其未償還應收貨款以盡量減低信貸風險。逾期未付之結欠由高級管理人員定期檢討。本集團未就應收貨款結餘持有任何抵押品或實施其他加強信貸的措施。應收貨款為不計息。應收貨款及應收票據的賬面值與其公允值相若。

於期末結算日，應收貨款及票據按發票日期之賬齡分析如下：

	2026年 6月30日 千港元 (未經審核)	2025年 12月31日 千港元 (經審核)
3個月內	16,378	13,273
3至6個月	558	571
6至12個月	346	156
1至2年	576	3,755
2至3年	4,217	3,384
超過3年	3,140	2,307
	<u>25,215</u>	<u>23,446</u>
減值	<u>(6,850)</u>	<u>(7,731)</u>
	<u>18,365</u>	<u>15,715</u>

(11) 應付貨款及應付票據

於期末結算日，應付貨款按收貨日期之賬齡分析如下：

	2026年 6月30日 千港元 (未經審核)	2025年 12月31日 千港元 (經審核)
3個月內	3,733	4,109
3至6個月	2,935	2,342
超過6個月	10,576	9,306
應付貨款	<u>17,244</u>	<u>15,757</u>
應付票據	<u>-</u>	<u>9,118</u>
	<u>17,244</u>	<u>24,875</u>

本集團的應付貨款均為免息及一般須在 90 天內付款。應付貨款及應付票據的賬面值與其公允值相若。

管理層討論與分析

業績

截至 2026 年 6 月 30 日止六個月，本集團的未經審核股東應佔綜合虧損為 665,000 港元，較去年同期的 6,064,000 港元，減少虧損 5,399,000 港元或 89.0%。

綜合業績的改善主要由於本集團的附屬公司 - 青島南海皮廠有限公司於 2026 年 1 月獲中國相關主管機構註銷後，確認註銷相關收益為 4,974,000 港元所致。倘撇除此項收益，截至 2026 年 6 月 30 日止六個月，本公司的未經審核股東應佔綜合虧損為 5,639,000 港元（2025 年 6 月 30 止六個月：未經審核綜合虧損 6,064,000 港元），較去年同期減少虧損約 425,000 港元。

本集團於 2026 年 6 月 30 日的未經審核資產淨值為 9,201,000 港元，較 2025 年 12 月 31 日及 2025 年 6 月 30 日的資產淨值分別增加 2,899,000 港元和減少 4,863,000 港元。

本公司董事會決議不派發截至 2026 年 6 月 30 日止六個月的中期股息(2025 年 6 月 30 日止六個月:無)。

業務回顧

2026 年上半年，國內經濟延續復甦態勢，消費信心逐步修復，國家持續推進提振消費及產業升級相關政策，帶動國內鞋服及皮革市場在結構性調整中穩步上進。與此同時，汽車內飾及智能材料等高附加值賽道景氣度持續提升，為行業帶來新的增長動力。國際方面，全球貿易格局仍在重構之中，美國關稅政策影響仍存，但中國及東南亞地區憑藉完整的產業鏈體系、高效的生產組織能力及顯著的勞動力成本優勢，在全球紡織鞋服產業供應鏈中保持不可替代的核心地位。在上述背景下，本集團圍繞「減虧扭虧」核心目標，結合公司實際，紮實推進生產經營各項工作，持續落實巡察整改及風險防控措施，經營質效持續改善，整體運行保持平穩。

期內，本集團綜合毛利率同比顯著提升，由 2025 年同期的 1.4% 提升至本期的 5.9%。面對持續加大的經營壓力，本集團堅持向內挖潛、向外拓源，生產端支撐作用進一步增強，生產規模穩步擴大，加工產量較去年同期大幅增長 50.3%。期內，儘管營業額較去年同期下降 7.8%，但外加工業務量增長，有效攤薄生產成本；加之隨著庫存銷售進一步改善，毛利率得到相應提升。此外，本集團行政開支亦獲得有效控制，進一步降低經營成本。

在節能降耗方面，本集團在產量大幅增長的同時，單位成本實現顯著下降。公司依託電價政策及光伏綠電資源，通過錯峰生產與優化用電負荷管理，持續節約電費。同時，推進水汽管網節能改造，降低跑冒滴漏；並對壓縮氣管道進行優化調整，進一步減少輸送損耗，推動能耗水準持續優化。此外，本集團通過自主製作變頻控制櫃、修復水泵轉子等關鍵配件，減少外協依賴及相關費用，有效提升資源利用效率。在固廢處置方面，本集團持續優化固廢處置成本，並就含鉻污泥爭取專項填埋額度，降低處置支出。節能降耗與自主維修協同發力，在產量大幅增長的同時，實現單位成本的下降。

期內外加工業務產量為 21,531,000 平方呎，較去年同期的 14,325,000 平方呎增加 7,206,000 平方呎，上升 50.3%；牛面革總產量為 608,000 平方呎，較去年同期的 738,000 平方呎減少 130,000 平方呎，下降 17.6%。

期內外加工業務銷量為 21,531,000 平方呎，較去年同期的 14,325,000 平方呎增加 7,206,000 平方呎，上升 50.3%；牛面革總銷量為 876,000 平方呎，較去年同期的 1,537,000 平方呎減少 661,000 平方呎，下降 43.0%。

期內本集團的綜合營業額為 31,902,000 港元，較去年同期的 34,606,000 港元減少 2,704,000 港元，下降 7.8%。其中：外加工業務為 23,674,000 港元（2025 年 6 月 30 日止六個月：21,171,000 港元），上升 11.8%；牛面革的銷售額為 8,228,000 港元（2025 年 6 月 30 日止六個月：13,435,000 港元），下降 38.8%。

2026 年上半年，本集團成功拓展毛皮加工新客戶，進一步豐富客戶結構；同時，整體生產流程運行順暢，為後續業務增長注入新的動力。為突破生產瓶頸環節，本集團加大技改投入力度。其一完成 2,500 千瓦主供變壓器更換及電源改造，系統性化解產能擴容帶來的設備超負荷運行隱患，並提前保障夏季高峰生產用電穩定。其二推進大型鞣製轉鼓更新，提升裝載量，有效提高生產效率，並攤薄單耗成本。在設備維保方面，本集團有序完成伸展機大修、轉鼓地面改造及濕真空機網板清理等重點維保項目，設備運行情況明顯改善，整體完好率穩步提升。

在採購方面，本集團持續倡導並推行通過「粵采易」、「京東」等平台進行透明採購，以降低採購成本。期內，本集團根據產品實際生產需求，採購與生產相匹配的輔助原材料，採購總額為 5,224,000 港元，較去年同期減少 57.8%。上述措施有效體現了本集團在成本控制和資源優化方面取得的良好成效。

於 2026 年 6 月 30 日，本集團的綜合庫存為 5,126,000 港元（2025 年 12 月 31 日：8,713,000 港元），較 2025 年 12 月 31 日減少 3,587,000 港元，下降 41.2%。期內本集團加大庫存消化力度，積極處理存貨半成品及成品，並持續採取有效措施以降低存貨水準。隨著庫存總量減少，存貨淨值同比下降，庫存結構持續優化。本集團根據存貨貨齡情況和其可變現淨值進行重估，並就截至 2026 年 6 月 30 日止六個月計入存貨準備回撥淨額 6,135,000 港元（2025 年 6 月 30 日止六個月：5,101,000 港元）。

於 2026 年 6 月 30 日，本集團之物業、廠房及設備為 37,409,000 港元（2025 年 12 月 31 日：36,662,000 港元），較 2025 年 12 月 31 日增加 747,000 港元或 2.0%。鑑於期內本集團之經營業績出現虧損，根據貼現現金流法，以使用價值方式計算廠房及設備之可收回金額，並就截至 2026 年 6 月 30 日止六個月計提廠房及設備減值虧損 2,829,000 港元（2025 年 6 月 30 日止六個月：1,089,000 港元）。

財務回顧

流動資金及財務資源

於 2026 年 6 月 30 日，本集團的現金及等同現金餘額為 1,087,000 港元（2025 年 12 月 31 日：6,665,000 港元），較 2025 年 12 月 31 日減少 5,578,000 港元，減幅為 83.7%，其中：港元存款佔 23.1%、人民幣佔 68.1%及美元佔 8.8%。期內來自經營業務的現金流出淨額為 7,410,000 港元，主要是應付款流出增加；投資活動的現金流入淨額為 1,609,000 港元，主要是已抵押銀行結存減少。

於 2026 年 6 月 30 日，本集團的人民幣計息貸款為 19,227,000 港元（2025 年 12 月 31 日：19,264,000 港元），按固定利率計息。本集團的銀行信貸額度以合共 43,359,000 港元的樓宇及使用權資產作抵押。

於 2026 年 6 月 30 日，本集團的計息貸款負債對股東權益加計息貸款負債之比率為 67.6%（2025 年 12 月 31 日之比率：75.4%）。期內貸款利息及貼現息之年息率約為 1.2%至 3.1%。期內本集團利息支出為 308,000 港元，較去年同期增加 47.4%，主要是銀行貸款金額增加所致。

於 2026 年 6 月 30 日，本集團的銀行信貸總額為 40,296,000 港元（2025 年 12 月 31 日：38,749,000 港元），全部均未使用（2025 年 12 月 31 日：已使用的銀行授信額為 9,118,000 港元、尚未動用的銀行授信額為 29,631,000 港元）。考慮現有之現金資源、可動用的信貸額及主要股東的財務支持等，本集團有足夠財務資源以應付日常經營所需。

資本性開支

於 2026 年 6 月 30 日，物業、廠房及設備、使用權資產等非流動資產淨值為 47,898,000 港元，較 2025 年 12 月 31 日之淨值 46,897,000 港元增加 1,001,000 港元，期內資本開支合共為 1,554,000 港元（2025 年 6 月 30 日止六個月：1,114,000 港元），主要為支付裝修、購置設備費用，以配合本集團的生產需要。

資產抵押

於 2026 年 6 月 30 日，本集團之樓宇 32,870,000 港元及使用權資產 10,489,000 港元（2025 年 12 月 31 日：銀行存款 2,736,000 港元；樓宇 32,250,000 港元及使用權資產 10,235,000 港元）已抵押予銀行，以取得一般銀行授信額度。

匯率風險

本集團之資產、負債及交易基本以港幣、美元或人民幣計值。本集團承擔之主要外幣風險來自向海外供應商進口之採購，採用與營運有關之功能貨幣以外之貨幣計值。產生此風險之貨幣主要為美元兌人民幣。本集團於期內並無對沖因匯率波動產生之風險。倘本集團認為其外幣風險情況適宜進行對沖，本集團可能使用遠期或對沖合同降低該等風險。

僱員薪酬政策

於 2026 年 6 月 30 日，本集團有 193 名員工（2025 年 12 月 31 日：223 名）。本集團之薪酬政策乃按本集團之經營業績及僱員之表現而定。本集團實施員工績效量化考核，建立以「權責結合、績效掛鉤」為核心內容的經營考核機制，獎勵方案以本集團經營效益為依據，按不同檔次計提獎金，並根據個人業績獎勵給管理層、業務骨幹及優秀員工，有效地調動了員工的工作積極性。此外，本集團不同地區之僱員均參與社會及醫療保險以及退休金計劃。

展望

展望 2026 年下半年，外部經營環境仍充滿挑戰，全球關稅政策變動及替代材料競爭將進一步加劇。然而，消費場景正由傳統用途向休閒化、運動化延伸，帶來結構性需求改變，為本集團提供了新的市場機遇。本集團將以鞣製加工業務作為效益提升的核心抓手，全面推行精細化管理，激發全員降本增效的內生動力，確保各項經營目標有序落地。

業務方面，本集團將進一步擴大加工規模，持續推動來料加工業務模式創新，依託客戶提供的藍皮皮胚，充分利用自身技術與設備資源組織生產，以提升後工序產能利用率。下半年亦將加快新購鞣制轉鼓、片皮機等設備的安裝及調試進度，為產能提升提供堅實的硬體支撐。同時，本集團將按庫存類別制定庫存消化方案，主動對接外部客戶，探索聯合加工、代銷等多元合作方式，以提升資源周轉效率、降低存貨壓力。

管理方面，本集團將制定應收賬款專項清收計劃，並動態調整信用額度以控制信用風險。同時，本集團將持續完善內部控制體系，重點加強採購、銷售及招標等關鍵領域的流程管控，提升管理的規範性與有效性。另一方面，本集團將嚴格遵守環保法規，持續強化高風險環節管控，確保安全生產與合規運營。

面對不斷變化的市場環境，本集團除鞏固及拓展皮革加工業務外，將以開放且審慎的態度積極尋求多元化發展機會，致力於優化資產結構，提升盈利能力，從而為股東創造長遠價值。

企業管治及其他資料

企業管治守則

本公司董事認為，本公司於截至 2026 年 6 月 30 日止六個月內，一直遵守《上市規則》附錄 C1 所載之《企業管治守則》的守則條文及在適當時，已遵守該守則內適用的建議最佳常規，惟下文所說明之偏離除外：

根據守則條文第 C.2.1 條規定，主席與行政總裁的職責應有清晰分工，且該兩個職位應由不同人士出任（本公司認為「行政總裁」一詞與本公司之董事總經理具有相同涵義）。蔡炳龍先生為本公司主席兼董事總經理，自彼於 2025 年 10 月 1 日獲委任為本公司執行董事起，一直同時出任兩個職位。儘管偏離守則條文第 C.2.1 條，蔡先生憑藉其於管理及營運方面的豐富經驗與知識，將為本集團提供穩健而持續的領導。

董事進行之證券交易

本公司採納《上市規則》附錄 C3 所載之《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》（「《標準守則》」）作為董事進行證券交易之行為守則。經向本公司所有董事作出具體徵詢後，所有董事確認彼等於截至 2026 年 6 月 30 日止六個月內均遵守《標準守則》所載的規定交易標準。

審閱中期業績

本公司審核委員會及本公司獨立核數師中匯安達會計師事務所有限公司已審閱本集團截至 2026 年 6 月 30 日止六個月之未經審核中期業績。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至 2026 年 6 月 30 日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何於聯交所的上市證券。

刊發中期業績及中期報告

本中期業績公告於本公司網站（www.namyueholdings.com）及聯交所之網站（www.hkexnews.hk）刊登。本公司截至 2026 年 6 月 30 日止六個月的中期報告將大約在 2026 年 9 月 24 日送呈本公司股東及於上述網站供下載。

承董事會命
董事長兼董事總經理
蔡炳龍

香港，2026 年 8 月 27 日

於本公告日期，董事會由兩名執行董事蔡炳龍先生及廖思揚先生；三名非執行董事曠虎先生、李潔玉女士及李琪女士；以及三名獨立非執行董事楊萬里先生、梁聯昌先生及楊格先生組成。